
Illlllillll 
FINANZA E IMPRESA 

• MEDIOFACTORING. Mediofacto 
ring la società controllata al 70 percen 
to dalla Canplo e al 50 dal Banco di bici 
ha raddoppia il capitale sociale Lope 
razione sarà sottoposta ali assemblea 
straordinaria di soci convocata per il 
provsimo 28 settembre e prevede I au 
menlr. di capitale da 54 a 100 miliardi 
mediante emissione di nuove azioni ed 
emissione di obbligazioni convertibili 
• MEDIOCREDITO TOSCANO. Il 
Mediocredito toscano passato recente 
mente sotto il controllo del Monte dei 
Paschi di Siena che ne detiene il 75 per 
cento del pacchetto azionano si avvia a 
fondersi con l Icle I istituto di credito a 
medio termine con sede a Roma di 
proprietà dello stesso istituto senese L 
incorporazione sarà perfezionata entro 
il 1992 
• BIMER. È stata costituita la banca 
dell emilid romagna per i finanziamenti 
a medio e lungo termine (Bimer) nata 
dalla lusione dei tre istituti di credito 
speciale regionali Imer Ircacr e sezio­
ne autonoma opere pubbliche della 

Cassa di nsparmio di Bologna previo 
confenmento a quest ultima del ramo 
aziendale credito fondiario della cassa 
stessa la società informa una nota ha 
un patrimonio netto iniziale di 55587 
miliardi ed un capitale sociale di 366 
miliardi e 601 milioni 
• ERICCSON. Colano a picco i conti 
del pnmo semestre della Encsson il 
gruppo svedese di telecomunicazioni 
che in questo arco di tempo ha segna­
to un calo del 97% degli utili lordi da 
1 77 miliardi a 59 milioni di corone sve­
desi (12.27 miliardi di lire) il risultato, 
causato essenzialmente dalla cnsi dei 
mercato delle telecomunicazioni e co­
munque migliore di auanto previsto la 
settimana scorsa dalla Memi Lynch che 
ipotizzava un passivo di un miliardo di 
corone 
• SNIA BPD. Ammonta al 33 57% la 
percentuale di inoptato per I aumento 
di capitale lanciato dalla Snia Bpd 
(gruppo Fiat) a metà giugno L opera­
zione approvata dall assemblea degli 
azionisti nello scorso maggio 

Si rincorrono le voci 
e la Borsa prende fiato 
•B Piazza Man si è im­
provvisamente risvegliata 
dal «coma estivo» grazie alle 
indiscrezioni del quotidiano 
economico «Il sole 24 ore» 
relative ad un eventuale pro­
getto di privatizzazione della 
Comit da parte di Medioban­
ca 

E la prima volta, negli ulti­
mi mesi, che 1' annuncio 
nemmeno confermato di 
una privatizzazione ha un 
cosi chiaro effetto galvaniz­
zante per il mercato I titoli 
della Bin hanno subito preso 
il volo più 6,02 per cento le 
Comit ordinane a 2 485 lire, 
più 5,02 le risparmio a 2 387,' 
sotto una ondata di acquisti 

testimoniata da quattro mi­
lioni di pezzi scambiati A 
sostenere i prezzi nel dopoli-
stino è stata poi la notizia 
della decisione della Bunde­
sbank di evitare un altro nal-
zo dei tassi 

L'indice Mib ne ha bene­
ficiato con una crescita dello 
0,89 per cento a quota 795 
punti (meno 20,5 per cento 
dall' inizio di quest anno) a 
fronte di un volume com­
plessivo degli affari solo leg-
geremente superiore alle ul­
time sedute (circa 60 miliar­
di di controvalore), e la tota­
le assenza di contrattziom 
nel «durante» per ben 68 tito­
li Richieste questa mattina, 

soprattutto dall'estero an­
che le Stet, in evidenza con 
una crescita del 2,58 per 
cento a l 631 

Pur in presenza di segnali 
positivi, tra le «corbeilles» è 
sempre prevalente la preoc­
cupazione Da oggi iniziano, 
infatti, a scadere i pronti 
contro termine stipulati negli 
ultimi mesi e, secondo alcu­
ni operaton, per qualche in­
termediano le perdite po­
trebbero essere ingenti In­
tanto, si avvicina la temuta 
manovra economica d' au­
tunno, mentre sul piano in­
temazionale resta da risolve­
re una grossa incognita il re­
ferendum francese sul tratta­
to di Maastricht 
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ALLEANZA RNC 
COMIT RNC 
COMIT 

BCA TOSCANA 

BCO NAPOLI 

BCO NAPOLI RNC 
BENETTON 

BREDAFIN 

CART SOT-BINDA 

CIRRNC 
CIRRISP 

CIR 
EUROPA MET-LMI 

FERFIN 

FERFINRNC 
FIAT PRIV 

FIAT RISP 
FONDIARIA SPA 

G RUFFONI 

IMM METANOPOLI 
ITALCEMENTI 

ITALCEM RISP 

ITALGAS 

MARZOTTO 
PARMALAT FIN 
PIRELLI SPA 
PIRELLI RNC 

RAS 
RAS RISP 

RATTI SPA 
SIP 
SIP RISP 

SONOEL SPA 
SORIN BIOM 

11385 

9836 
2387 

2486 

2617 

2220 
1145 

11402 

222,3 

391,5 
640,4 

1320 
1234 

506,6 
1190 

736,2 

2376 
2621 

22687 

1396 

1770 
10105 

4500 

2762 
6019 

9795 
1169 

702.2 

14376 
7250 
2674 

1116 
1042 

1145 
3023 

0,35 
0,26 
5.02 
6.02 

0,50 
0,00 

0,00 
0,68 

-0.45 

0.00 

1.26 
0,00 

_L*S 
1.20 

1.02 
0.03 
0.69 
2,14 

2,25 

7,23 
-1,56 

1.00 

-1.25 
0.84 

0,70 

1.61 
1,39 

0.60 

1.02 
0.22 

0.93 
•1.33 
•0.67 
0.44 

1,78 

Titolo 

BTP-17NV9312 5% 

8TP-1AG9312 5% 

BTP-1DC9312 6% 

8TP-1FB9312 5% 
BTP-1FB04 12 5% 

BTP-1GE0412 6% 

BTP-1GE94EM9012 5% 
BTP-1LG9312 5V. 

BTP-1NV9312 5V. 

BTP-1NV93EM6912 5% 

BTP 10T9212 5% 

BTP 1OT0312 6% 

BTP-1ST9212 5V. 

BTP-1ST93 12 6% 
CCTECU30AG94 0 65% 
CCTECU84/9210 6% 

CCT ECU 85/93 9 % 

CCTECU85/939 6% 

CCT ECU 85/933 8 75% 

CCT ECU 85/93 9 75% 

CCTECU 86/946 9*/. 

CCT ECU 66/946 75% 
CCTECU«7/947 76% 

CCT ECU 88/93 8 8% 

CCTECU 88/938 86% 

CCTECUSe/938 78% 

CCTECU 89/94 9 9 % 

CCTECU 89/94 9 «6% 

CCTECU 89/941015% 

CCTECU 99/95 9 9 % 

CCTECU 90/9512% 

CCTECU 90/9511 16% 

CCTECU 90/9511 55% 

CCTECU91/9811% 
CCTECU 91/9810 8 % 

CCTECU 93 DO 8 75% 

CCTECU 93 8TB 76% 
CCT ECU NV9410 7 % 

CCTECU-90/9611,9% 
CCT-15MZ94INO 

CCT-17LG93CVIND 

CCT-18FB97 INO 

CCT-18QN93CVIND 

CCT-18NV93CVIN0 

CCT-18ST93CVIND 

CCT-19AG93CVIND 

CCT-19DC93CVIND 

CCT-200T93CVIND 

CCT-AG93 IND 

CCT-AG95IND 

CCT-AG98 IND 

CCT-AG97 IND 

CCT-AGM IND 

CCT-AP93IND 
CCT-AP94 INO 

CCT-AP95 INO 

CCT-AP90 INO 

CCT-AP97 IND 
CCT-AP96IND 

CCT-OC92 INO 

CCT-DC99IND 

CCT-OC95EM90IND 

CCT-DC96IND 

CCT-0C98 INO 

CCT-FB93 INO 

CCT-FB94 INO 

CCT-FB95 INO 

CCT-FB98IND 

CCT-FB98EM91INO 
CCT-FB97 IND 

CCT-FB99 INO 

CCT-GE93EM88IND 

CCT-GE94IND 

CCT-GE95 INO 

CCT-GE96INO 

CCT-GE98CVIND 

CCT-GE99EM91IND 

CCT-GE97 IND 

CCT-GE99INO 

CCT-GN93IND 

CCT-GN95 IND 

CCT-GN98 IND 
CCT-GN97 IND 

CCT-GN9BIND 

CCT-LQ93 INO 
CCT-LQ96IND 

CCT-LQ95EM90IND 
CCT-LG98 IND 
CCT-LG97 IND 

CCT LQ.9S INO 

prezzo 
9 8 4 

93 65 

98 

9 9 2 
98 15 

98 25 

98 

98 66 

9 8 4 

981 

99 45 

983 

9 9 6 

98 85 
101 2 
996 

98 95 

99 56 

97 25 

986 
95 

98 

9 4 9 

9 8 3 
984 

981 
99« 

101 1 

103 

103 4 

102,5 

104 65 

106 25 

1016 
102 

96 

988 
101 45 

103 3 
9 9 4 
997 

94 36 

99 25 

99 

99 85 

99,65 

9 9 3 

9 9 6 

100 

98 85 

96 

9 7 4 

96 2 

9 9 6 
991 

95 65 

9 9 9 
9 4 2 
9 5 4 

9 9 8 

97 15 

97 05 

95 6 
941 

99 55 

9 9 5 

97 7 

95 75 

97 85 

94 45 

938 
99 45 

99 

981 

95 95 

97 

97 66 

9 4 7 

93 96 

997 

95 95 
95 7 

95 7 

9 4 6 

99 75 

97 95 

97,96 
97,05 
95 55 
94 95 

vsr % 

0 0 0 

0 0 0 

-0 05 
•0 20 

0 10 

-0 05 

0 1 0 

0 06 

-0 05 

0 0 0 

0 05 

010 

0 10 

0 10 

000 
-0 10 

-0 05 

-0 15 

-ose 
010 

064 

-0 61 

-0 52 

-0 62 

0 10 

0 2 6 

0 0 0 

000 
0 0 0 

-0 58 

•136 

0 0 0 

-0 56 

-0 34 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

•0 56 

•0 10 
0 0 0 

-0 05 

-010 

0 1 0 

000 

0 0 0 

-0 10 

000 

010 

-0 10 

0 10 

0 10 

-0 26 

0 0 0 

-0 10 

•0 05 
0 21 

-011 

-0 10 

•0 10 

•010 

•010 

-010 

-0 06 

•010 

000 

0 05 

010 

-0 20 

0 09 

-0 32 

0 0 0 
-010 

000 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

-0 05 

-011 

-010 
-0 2« 

-0 10 
-0 10 

0 00 

0 0 0 

-0 20 

-0 09 
0 0 0 

-016 
0 0 0 

Titolo 
CCT MQ93IND 

CCT MQ95IND 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG98 IND 
CCT MG97 IND 

CCTMG98IND 

CCT-MZ93 INO 

CCT-MZ94IND 

CCT-MZ96IND 

CCT-MZ95EM90IN0 

CCT-MZ99IND 
CCT-MZ97 IND 

CCT-MZ98IND 

CCT-NV92INO 
CCT-NV93 IND 
CCT-NV94 IND 

CCT-NV95 INO 

CCT-NV96EM0OIND 

CCT-NV98IND 

CCT-NV96IND 

CCT-OT93IND 

CCT-OT94IN0 

CCT-OT95IND 

CCT-OT99 EM OT90 INO 

CCT-OT96IND 

CCT-OT96IND 

CCT-ST93IND 

CCT-8T94IND 

CCT-ST96IND 

CCT-ST95EM8T90IND 

CCTST98IND 

CCTST97IND 

CCT-ST96 IND 

BTP-16GN97 12,5% 

BTP-17GE9912% 
BTP-18ST9812% 

8TP-19MZ9» 12,6% 
BTP.1OE0212V. 

BTP-1GE9612.5% 
BTP-1GE97 12% 

BTP-1GE9B12 5% 

BTP 1GN01 12% 

BTP 1GN9412 5% 
BTP-1GN9812% 

BTP-1GN97 12 5% 

BTP-1LQ9412 5% 

BTP-1MG94 EM9012 5% 

BTP-1MZ0112 5% 

BTP 1MZ9412 5% 

BTP-1MZ9612 5% 

BTP-1NV9412 5% 

BTP-1NV9612% 

BTP.1NV9712 5% 

BTP-1ST01 12% 

BTP.1ST9412 5% 

BTP-1ST9612% 

BTP-20GN9812% 

CASSADP-CP9710% 
CCT-17LG93675% 

CCT-1BGN93S75% 

CCT-18ST938 5V. 
CCT-19AG938 5% 

CCT-83/93TR2 5% 
CCT-GE94 BH 13 99% 

CCT-QE94 USL 13 95% 

CCT-LG994AU709 5% 

CTO-15GN9612 6% 

CTO-1SAQ9512 5% 

CTO-16MG9612 5% 

CTO-17AP9712 5% 

CTO-17GE9612 5% 

CTO-180C9612 5% 
CTO-1BGE97 12 6% 

CTO-1BLG9512 5% 

CTO-19FE9612 5% 

CTO-19GN9512 5% 
CTO-19QN9712% 

CTO-190T95 12 5% 

CTO-19ST9912 5% 

CTO-19ST9712% 

CTO-20GE98 12% 
CTO-20NV9912 9% 

CTO-20NV9612 8% 

CTO-20ST9512 5% 
CTO-DC98 10 25% 

CTO-GN9512 5% 

CTS-18MZ94 IND 
CTS-21AP94IND 
REDIMIBILE 198012% 

RENDITA-355% 

prezzo 
9 9 5 

95 75 

97 35 

95 46 
93 45 

94 56 

99 75 

99 69 

9S19 
98 2 

959 

94 45 

95 76 

9 9 5 
997 

982 

97 2 

97 3 

95 9 

9415 

99 76 

98 86 

981 

97 6 

98 39 
947 

9 9 7 

99 

9 8 3 

96 15 

97 9 

9 8 1 

96 2 

9 5 8 

92 96 

92,75 

94 66 

9 3 2 

96 25 

932 
941 

93 65 

97 66 

93 99 

9 6 3 

07 45 

97 25 

95 95 

97 6 

99 25 

97 

9 3 5 
95 4 

933 

97 35 

9 3 8 
02 7 

9S5 
90 
97 

9 8 5 

96 

95 75 

100 

983 
9 6 4 

981 

9 0 5 

9B2 

97 8 

98 95 

99 05 

97 6 
97 

98 65 

98 75 

96 

99 45 

97 9 

95 95 

95 26 
992 

97 7 

9 9 4 

99 

96 75 
8 8 4 

68,05 
1018 

53 

var % 

0 0 0 

-0 10 

-0 06 

-010 
•016 

•0 47 

-0 10 

000 

016 

0 0 0 

000 

-011 

-0 10 

-0 20 

0 10 

-010 

0 0 6 

•0 05 

•010 

•0 26 

-010 

-015 

0 0 6 

0 0 0 

•0 05 

0 0 0 

-0 20 

-0 06 

0 15 

0 0 0 

-0 05 

•0 10 

011 

010 

0 0 6 

-016 

-011 

0 0 6 

000 

000 
-1 31 

•011 

-0 16 

-0 05 

-0 26 

000 

-0 05 

-0 10 

005 

-0 10 

-0 09 

011 

0 0 5 

0 0 0 

-0 05 

0 0 9 

•0 27 

000 
000 

0 0 0 

oro 
000 

0 0 5 

-190 

-0 51 

000 

•0 10 

0 0 0 

005 

0 0 5 

0 1 0 

0 10 

•0 10 

-0 38 

0 0 5 

-0 21 

000 

0 10 

0 05 
0 21 

-0 16 

020 

0 0 0 

0 0 5 
092 

•0 21 

0 0 6 
-0 06 
0 1 0 

0 0 0 

AZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 

Titolo 

AZFS 65798 2A IND 

A2FS66 /003AINO 

I M I « 2 / W 3 R 2 1 5 % 

C R E 0 0 P D 3 f r 0 F 3 5 5 % 

C f l E O O P A U T 0 7 5 6 % 

ENEL64/933A 

E N D . 86 /961A 

ENEL aerai IND 

Itti 

105 00 

100 80 

214 00 

99 25 

79 70 

114 46 

108 00 

104 90 

prec 

104 80 

10100 

214 00 

99 25 

79 00 

114.20 

105 60 

104 95 

(Prezzi Informativi) 

BAVARIA 

NOR0ITALIAORD 

NOR0ITAPRIV 

METALMAPELLI 

BCA SP BRESCIA 

C RISP BOL 

BAI 

350 

300 

240-250 

900 

2680-2700 

22700-23600 

13000 

BC00EM3PR 121500-122000 

EVERYFIN 

FINC0MID 

IFITALIA 

SPECTRUM0A 

WARSPECTRUMA 

WARSPECTRUMB 

WAREflIDANIA 

WAR REPUBBLICA 

1500 

2000 

1730 

3040 

600 

215 

1470 

37 

Indio» 

1 NOCE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICUHAT 

BANCARIE 

CARTEOlt 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICAR 

ELETTR0TEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

vllOfflprK 

TO 
948 

850 

70t 

759 

589 

838 

«t» 

812 

968 

no 
654 

837 

786 

895 

763 

788 

93) 

843 

«95 

756 

583 

825 

892 

814 

978 

756 

657 

828 

781 

891 

785 

«f S 
on 
107 

083 

201 

040 

103 

158 

101 

•025 

102 

158 

•046 

109 

06* 

045 

- 0 » 

denaro/ le l ler i 

ORO FINO (PER OR) 

ARGENTO (PER KQ) 

S T E R U N A V C 

STERLINA NC (A 74) 

STERLINA N C ( P 74) 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

2 0 O O L L A R I O R 0 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

12000/12250 

135000/145000 

90000/100000 

94000/104000 

92000/102000 

380000/410000 

460000/510000 

41000O/4900O0 

73000/79000 

78000/85000 

71000/780O0 

71000/76000 

Ieri 
ADRIATIC AMERICAS FUND 
ADRIATIC EUROPE FUND 
ADRIATIC FAR EAST FUND 
ADRIATIC GLOBAL FUND 
ARIETE 
ATLANTE 
BN MONDIALFONDO 
CAPITALGEST INT 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROPA 2000 
FIDEURAM AZIONE 
FONOICRIINTERNAZ 

N P 
N P 
N P 
N P 
9189 
9505 
N P 
N P 

10705 
N P 

9392 
N P 

QENERCOMIT NORDAMERICA 11848 
GENERCOMIT EUROPA 
GENÉRCOMIT INTERNAZ 
GESTICREOIT EUROAZIONI 
GESTICREDIT PHARMACHEM 
GESTICREDIT AZIONARIO 
GESTIÉLLE 1 
GESTIELLE SERV E FIN 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWE8T 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE PACIFICO 
INVE8TIMFSE 
INVESTIRE INTERNAZ 
LAGESTAZ INTER 
MAGELLANO 
PERSONALFONDO AZ 
PRIME GLOBAL 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIME MEDITERRANEO 
S PAOLO H AMBIENTE 
S PAOLO H FINANCE 
S.PAOLO H, INOLISTR1AL 
S PAOLO Y\ |NTERNAT 
SOQESFIT BLUE CHIPS 
SVILUPPO EOUITY 
SVILUPPO INDICE GLOBALE 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO S 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 
ARCA AZIONI ITALIA 
ARCA 27 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT GLOB CRESCITA 
CAPITALGEST AZIONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
DELTA 
EUROALDEBARAN 
EURO JUNIOR 
EUROM08 RISK F 
FONDO LOMBARDO 
FONDO TRADING 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL INDUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONDICRISEL IT 
FONDINVEST 
GALILEO 
GENERCOMIT CAPITAL 
GEPOCAPITAL 
GESTIELLE A 
IMI ITALY 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
INDUSTRIA ROMAGEST 
INTERBANCARIA AZION 
INVESTIRE AZIONARIO 
LAGEST AZIONARIO 
PHENIXFUNDTOP 
PRIME ITALY 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUB AZ 
PROFESSIONALE 
PROFESSIONALE GESTIONE 
QUADRIFOGLIO AZIONARIO 
RISPARMIO ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SVILUPPO AZIONARIO 
SVILUPPO INDICE ITALIA 
SVILUPPO INIZIATIVA 
VENTURE-TIME 

10934 
10349 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 

11159 
9887 
8678 
9653 
9036 
«636 
9976 
9724 
9491 

10579 
11307 
10987 
9130 

11474 
12339 
9681 
9806 
N P 

10786 
7728 

11465 
9447 

10964 
N P 
N P 

9828 
10464 
10695 

N P 
N P 

11094 
N P 

10114 
9601 

11160 
N P 

10788 
6843 
7971 
N P 

«412 
7666 
N P 

976S 
6960 
8236 

10091 
N P 
N P 
N P 
N P 

7687 
15236 
9321 

12766 
N P 
8994 

25567 
8640 

34982 
9279 
N P 
N P 
N P 

8997 
7038 
8945 
9890 

Prec 
N P 
N P 
N P 
N P 
9203 
9537 
N P 
N P 

10738 
N P 

9383 
N P 

11987 
10941 
10351 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 

11181 
9934 
9674 
9868 
9046 
6643 
9980 
9720 
9900 

10723 
11298 
10967 
9135 

11496 
12380 
9901 
9820 
N P 

T077S 
7728 

11459 
9468 

109B4 
N P 
N P 

9819 
10475 
10620 

N P 
N P 

11068 
N P 

10108 
9789 

11189 
N P 

10784 
8854 
7961 
N P 
6406 
7««0 
N P 

9754 
9944 
8234 

10036 
N P 
N P 
N P 
N P 
7660 

15230 
9326 

12759 
N P 
8672 

25540 
8630 

34973 
9265 
N P 
N P 
N P 

8987 
7038 
8950 
9895 

BILANCIATI 
ARCATE 
CRISTOFORO COLOMBO 
CENTRALE GLOBAL 
COOPINVEST 
EPTA92 
GE3FIMI INTERNAZIONALE 
GESTICREDIT FINANZA 
INVESTIRE GLOBALE 
NORDMIX 
PROFESSIONALE INTER 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 
ARCA BB 
AUREO 
AZIMUT BILANCIATO 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BN SICURVITA 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CISALPINO BILANCIATO 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
C T BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EURO ANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOB STRATEGIC 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONO'CRI2 
FONDINVEST 2 
FONDO AMERICA 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 

12158 
N P 

11638 
N P 

10679 
_1023ft_ 

N P 
9885 
N P 

11634 
10622 
10463 
21257 
17403 

N P 
17680 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 

108S7 
17843 

N P 
N P 

9720 
27273 

N P 
16001 
19349 
14B17 
1923» 
10875 

12188 
N P 

11861 
N P 

10878 
10242 

N P. 
9911 
N P 

11646 
10819 
10469 
21273 
17420 

N P 
17655 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 

10681 
17820 

N P 
N P 
9746 

27260 
N P 

16078 
15347 
14616 
19228 
10665 

GESTIELLE B 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOBILIARE FONDO 
INVESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 
MIDA BILANCIATO 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NOROCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
PROFESSIONALE RISP 
QUADRIFOGLIO BILAN 
REDDITOSETTE 
RISPARMIO ITALIA Blf. 
HOLOMIX 
SAIOUOTA 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA DORO 
SVILUPPO PORTFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

N P 
89-6 

12747 
N P 

9273 
19192 
8363 
N P 

14626 
N P 
N P 

17109 
8858 
N " 
N P 
N C 
9866 

16228 
N P 
N P 

13227 
N P 

17911 

N P 
8980 

12751 
N P 
9284 

19196 
8376 
N P 

14829 
N P 
N P 

17108 
6677 
N P 
N P 
N P 

9853 
16226 

N P 
N P 

13201 
N P 

17912 

OBBLIGAZIONARI 
ADRIATIC BONO FUND 
ARCA BONO 
ARCOBALENO 
CENTRALE MONEY 
EUROMOBILIARE BONO F 
EUROMONEY 
FONDERSEL INT 
GESTICREDIT GLOB REND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
LAOESTOBBL INT 
OASI 
PRIME BONO 
SVILUPPO BONO 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
AOOS BONO 
ALA 
ARCARR 
AUREO RENDITA 
AZIMUT Gì OSALE REDDITO 
BNRENDIFONDO 
CAPITALGEST RENDITA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDDITO 
COOPREND 
C T RENDITA 
EPTABONO 
EUROANTARES 

N P 
10331 
12655 
11692 

N P 
N P 

10657 
N P 
N P 
N P 

10394 
10117 
13218 
14197 

N P 
N«V 
hXP. 

I l » t 3 
1205? 
16953 

N P 
N P 
N P 

1o«34 
N P 
N P 
N P 

16457 
13422 

EEUUROMOBILIARE REDDITO N P 
FONDERSEL REDDITO 
FONOICRI 1 
FONDIMPIEGO 
FONDINVEST! 
GENERCOMIT RENDITA 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
GRIFOREND 
IMIREND 
INVESTIRE OBBLIGAZ 
LAGEST OBBLIGAZIONARIO 
MIDA OBBLIGAZIONAR/O, , 
MONEY TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
PHENIXFUND2 
PRIMECASH 
PRIMECLUB OBBLIGAZ 
PROFESSIONALE REDDITO 
QUADRIFOGLIO OBBLIGAZ 
RENDICREDIT 
RENDIFIT 
RISPARMIO ITALIA RED 
ROLOGEST 
SALVADANAIO OBBLIGAZ 
SFORZESCO 
SOGESFIT DOMANI 
SVILUPPO REDDITO 
V6NETOREND 
VERDE 
AGHIFUTURA 
ARCAMM 
AZIMUT GARANZIA 
BNCASHFONOO 
EPTAMONEY 
EURO VEGA 
EUROMOBILIARE MONET 
FIDEURAM MONETA 
FONDICRI MONETARIO 
FONDOFORTE 
GENERCOMIT MONETARIO 
GESFIMI PR EVIDENZIALE 
GESTICREDIT MONETE 
GESTIELLE LIQUIDITÀ 
GIARDINO 
IMI2OO0 
INTERBANCARIA RENDITA 
ITALMONEY 
LIRFPIU 
MONETARIO ROMAGEST 
PERSONALFONDO MONET 
PITAGORA 
PRIME MONETARIO 
RENDIRAS 
RISPARMIO ITALIA CORR 
ROLOMONEY 
SOGEFIS r CONTOVIVO 
VENETOCASH 

10017 
N H 

15512 
12106 
10702 
10044 

N P 
N P 

12620 
N P 

18254 
15553 

,14469 , 
11483 
12186 

N P 
N P 

11804 
15230 
12225 

N P 
N P 
N P 
N P 

15037 
N P 

11552 
N P 

15495 
N P 

10843 
14607 
12329 

N P 
N P 

13418 
10902 

N P 
14343 

N P 
10296 
11745 
10931 

N P 
N P 

10238 
N p 

20480 
N P 

129 53 
11762 
13810 
10077 
16103 

N P 
N P 

10201 
N P 
N P 

N P 
10333 
12672 
11692 

N P 
N P 

10658 
N P 
N P 
N P 

10399 
10114 
13196 
14200 

N P 
N P 

-NP 
11624 
12063 
15955 

N P 
N P 
N P 

15836 
N P 
N P 
N P 

16453 
13426 

N P 
10927 

N P 
18517 
12200 
10704 
10046 

N P 
N P 

12620 
N P 

18277 
15562 
14485^ 
11478 
12180 

N P 
N P 

11809 
15238 
12231 

N P 
N P 
N.P 
N P 

15044 
N P 

11568 
N P 

15505 
N P 

10850 
14596 
12334 

N P 
N P 

13418 
1O903 

N P 
14344 

N P 
10300 
11761 
10932 

N P 
N P 

10239 
N P 

20501 
N P 

129^9 

11765 
138^1 
10085 
15108 

N P 
N P 

10199 
N P 
N P 

ESTERI 
FONDITALIA 
INTcRFUND 
INTERN SEC FUND 
CAPITALITALIA 
MEDIOLANUM 
ROUNBIL 
RO ECU SH MON 
RO IT BONO OBB 
ITALFORTUNE A 
ITALFORTUNEB 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNE D 
ITALUNION 
FONDO TRE R 
RASFUND 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 

34719 
247 246 
162 164 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 

N P 
N P 
N P 
N P 
N.P 

22.48 
160.09 
105.00 

N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 
N P 


